
  

 

                                                 

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN 
BAANWIELRENNEN 

DUUR & SPRINT 
27-30 DECEMBER 2018 

UITSLAGEN 29 DECEMBER 
 
 
 
 

 

      

                                    
 

 

 

 

 

KWALIFICATIE PUNTENKOERS ELITE/BELOFTEN KWALIFICATIE 1E SERIE 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID Punten 

1 3 ASSELMAN Jesper 10006003371 25 

2 9 BOL Cees 10009403324 24 

3 50 SINKELDAM Ramon 10004798248 23 

4 51 STROETINGA Wim 10003096001 22 

5 47 SCHILT Ryan 10060365306 17 

6 12 BOS Patrick 10004614554 11 

7 62 ZIJL van Melvin 10009369978 10 

8 35 HOPPEZAK Vincent 10015508866 8 

9 31 HONIG Reinier 10002694055 7 

10 46 RUIJMGAARD Yentl 10014842495 5 

11 19 DORENBOS Yanne 10022776792 4 

12 2 ARENTSEN Arjan 10009495068 1 

13 58 WIJK van Oscar 10014309096 0 

14 25 GESTEL van Luuk 10022749413 0 

15 29 HENDRIKS Leco 10022817111 0 

DNF 24 GESERICK Ocko 10009003301   

DNF 57 WIJFJE Tom 10015283039   

 
KWALIFICATIE PUNTENKOERS ELITE/BELOFTEN KWALIFICATIE 2E SERIE 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID Punten 

1 16 BURG van der Joost 10007737449 25 

2 27 HAVIK Yoeri 10006502014 25 

3 7 BERG van den Julius 10009817188 23 

4 21 EMPEL van Etienne 10008653592 20 

5 48 SCHIP van Jan Willem 10008881948 15 

6 33 HOOLE Daan 10015508765 13 

7 8 BEUKEBOOM Dion 10007752001 11 

8 38 KREDER Raymond 10004779656 9 

9 20 EEFTING Roy 10006058743 7 

10 43 PIETERS Roy 10004780565 4 

11 63 ZIJLAARD Maikel 10015508967 3 

12 28 HEIJNEN Philip 10022783058 2 

13 17 BURGER Sven 10010735557 0 

14 52 TILLI Niall 10023371829 0 

DNF 60 WOLSINK Jelle 10008010463 0 

DNF 49 SCHOONDERWOERD Mike  10009969055 0 
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FINALE PUNTENKOERS ELITE/BELOFTEN 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID Punten 

1 27 HAVIK Yoeri 10006502014 62 

2 48 SCHIP van Jan Willem 10008881948 48 

3 62 ZIJL van Melvin 10009369978 40 

4 63 ZIJLAARD Maikel 10015508967 32 

5 50 SINKELDAM Ramon 10004798248 30 

6 43 PIETERS Roy 10004780565 29 

7 33 HOOLE Daan 10015508765 27 

8 3 ASSELMAN Jesper 10006003371 25 

9 9 BOL Cees 10009403324 11 

10 19 DORENBOS Yanne 10022776792 10 

11 12 BOS Patrick 10004614554 5 

12 51 STROETINGA Wim 10003096001 5 

13 7 BERG van den Julius 10009817188 3 

14 8 BEUKEBOOM Dion 10007752001 1 

15 46 RUIJMGAARD Yentl 10014842495 1 

16 35 HOPPEZAK Vincent 10015508866 0 

DNF 38 KREDER Raymond 10004779656   

DNF 20 EEFTING Roy 10006058743   

DNF 47 SCHILT Ryan 10060365306   

DNF 21 EMPEL van Etienne 10008653592   

DNF 16 BURG van der Joost 10007737449   

DNF 28 HEIJNEN Philip 10022783058   

DNF 31 HONIG Reinier 10002694055   

DNF 2 ARENTSEN Arjan 10009495068   

 
FINALE 1 KM TIJDRIT ELITE/BELOFTEN 
 

uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Tijd 

1 6 BERG van den Roy 10005276578 01:01,597 

2 42 LIGTLEE Sam 10009972994 01:02,926 

3 26 HABETS Stephan 10023376576 01:04,126 

4 64 ZUIDEMA Joël 10015530185 01:04,531 

5 23 GELUK Stijn 10009523865 01:06,387 

6 59 WIJST van der Koen 10009905094 01:06,584 

7 53 TONEN Dirk 10023065873 01:07,253 

8 54 TOOM den Michael 10009968954 01:07,284 

9 5 BAKKER Mark 10022853786 01:07,467 

10 4 ATTANASIO Ernesto 10022860759 01:10,384 

11 45 POLS van der Kevin 10015775416 01:11,256 

12 14 BRUIN de Jayson 10022868641 01:11,403 

DNS 10 BONGERS Dami 10023215013   
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KWALIFICATIE KEIRIN ELITE-VROUWEN 1E SERIE 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 88 RIESSEN van Laurine 10010579448 

2 92 WOUW van de Hetty 10010644015 

3 86 PEET van der Steffie 10014699726 

4 77 HERRIKHUYZEN Carolien 10006292957 

 
KWALIFICATIE KEIRIN ELITE-VROUWEN 2E SERIE 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 84 LAMBERINK Kyra 10009125458 

2 71 BROMMER Imke 10061873654 

3 75 GROOT Caroline 10062251247 

 
HERKANSING KEIRIN ELITE-VROUWEN 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 86 PEET van der Steffie 10014699726 

2 75 GROOT Caroline 10062251247 

3 77 HERRIKHUYZEN Carolien 10006292957 

 
 
FINALE KEIRIN ELITE-VROUWEN 
 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 88 RIESSEN van Laurine 10010579448 

2 92 WOUW van de Hetty 10010644015 

3 86 PEET van der Steffie 10014699726 

4 84 LAMBERINK Kyra 10009125458 

5 71 BROMMER Imke 10061873654 

6 75 GROOT Caroline 10062251247 

 
TOTAAL UITSLAG KEIRIN ELITE-VROUWEN 
 

Uitslag  Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 88 RIESSEN van Laurine 10010579448 

2 92 WOUW van de Hetty 10010644015 

3 86 PEET van der Steffie 10014699726 

4 84 LAMBERINK Kyra 10009125458 

5 71 BROMMER Imke 10061873654 

6 75 GROOT Caroline 10062251247 

7 77 HERRIKHUYZEN Carolien 10006292957 
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FINALE KOPPELKOERS ELITE-JUNIOR-VROUWEN 

Uitslag rugnr: Naam renner 1 Lic. Nr. Naam Renner 2 Lic. Nr. Punten 

1 36 PIETERS Amy 10004779252 WILD Kirsten 10002919175 115 

2 35 GELOOF van 't Maria Apolonia 10009495371 KROL Phaedra 10015510280 23 

3 40 KNETEMANN Roxanne 10003266456 RAAIJMAKERS Marit 10015510078 22 

4 39 HULST van der Amber 10015509775 MARKUS Kelly 10007296505 21 

5 37 BLOEM Judith 10008900439 HAAFTEN van Kirstie 10009495371 13 

6 41 HENGEVELD Daniek 10023161560 RIJNBEEK Maud 10022864500 4 

7 42 DIJKSMAN Tessa 10009969156 EICKHOF Juliet 10023307969 -39 

DNF 38 TEESELING van Bente 10014173502 ZOETE de Mylene 10015509977   

 
FINALE 1 KM TIJDRIT JUNIOREN 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Tijd 

1 121 KOOL Daan 10023427908 01:05,578 

2 120 KNIES Gino 10023156510 01:05,741 

3 132 ROMIJN Lars 10022807613 01:06,627 

4 110 BOON Tony 10023189953 01:06,973 

5 128 MEIJDAM Sam 10022841460 01:07,862 

6 144 WEVER Yorick 10022742339 01:08,294 

7 112 BRUIN de Damian 10061155349 01:10,751 

8 135 STRATEN van Xander  10023269775 01:10,814 

9 116 GROOT de Mark 10022838632 01:11,124 

10 134 SPOOLDER Eric 10023427100 01:13,438 
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FINALE PUNTENKOERS JUNIOREN 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID Punten 

1 136 UDEN van Casper 10022680503 56 

2 125 LEIJNSE Enzo 10022706468 38 

3 141 WILSHAUS Serginho 10022723646 24 

4 138 VERZIJL Sten 10023441042 13 

5 118 HEZEMAN Rick 10023348587 11 

6 124 LAMBERINK Steyn 10022681311 10 

7 137 VEENHUIS Ole 10023414972 6 

8 123 KROON Joris 10023346466 5 

9 130 PRONK Jens 10023351217 4 

10 128 MEIJDAM Sam 10022841460 3 

11 122 KOOL Tristan 10022855709 3 

12 133 SMIT Erwin 10022699192 2 

13 114 DUIJVESTEIJN Roy 10022850655 2 

14 135 STRATEN van Xander  10023269775 2 

15 117 HANEGRAAF Stijn 10022859345 1 

16 140 WIJFJE Rowan 10023321309 1 

17 142 ZEEUW de Timo 10023064055 0 

18 127 LUIJTEN Noel 10023397188 0 

19 119 HUENDERS Lance 10023344042 0 

20 113 DIJKSMAN Jesper 10022817414 0 

21 131 RAATS Sven 10023373849 0 

22 143 ZWAAN Wouter 10023403050 0 

23 111 BROUWER Daan 10022796091 0 

DNF 116 GROOT de Mark 10022838632   

 
 
KWALIFICATIE KEIRIN JUNIOR-VROUWEN 1E SERIE 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 98 GERAERTS Lonneke 10023297158 

2 95 DUIN van der Maike 10022697475 

3 100 HENGEVELD Daniek 10023161560 

4 102 NAGTEGAAL Fleur 10022800842 

 
 
KWALIFICATIE KEIRIN JUNIOR-VROUWEN 2E SERIE 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 101 KALEE Kimberly 10064453955 

2 99 BRUIN de Carolien 10022868136 

3 97 EICKHOF Juliet 10023307969 

4 106 SPAPEN Nina 10022842672 
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HERKANSING KEIRIN JUNIOR-VROUWEN 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 100 HENGEVELD Daniek 10023161560 

2 97 EICKHOF Juliet 10023307969 

3 99 BRUIN de Carolien 10022868136 

4 106 SPAPEN Nina 10022842672 

5 102 NAGTEGAAL Fleur 10022800842 

DNF 95 DUIN van der Maike 10022697475 

 
 
FINALE KEIRIN JUNIOR-VROUWEN 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 100 HENGEVELD Daniek 10023161560 

2 98 GERAERTS Lonneke 10023297158 

3 99 BRUIN de Carolien 10022868136 

4 101 KALEE Kimberly 10064453955 

5 97 EICKHOF Juliet 10023307969 

6 106 SPAPEN Nina 10022842672 

 
 
TOTAAL UITSLAG KEIRIN JUNIOR-VROUWEN 
 

Uitslag  Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 100 HENGEVELD Daniek 10023161560 

2 98 GERAERTS Lonneke 10023297158 

3 99 BRUIN de Carolien 10022868136 

4 101 KALEE Kimberly 10064453955 

5 97 EICKHOF Juliet 10023307969 

6 106 SPAPEN Nina 10022842672 

7 102 NAGTEGAAL Fleur 10022800842 

8 95 DUIN van der Maike 10022697475 

 
 


